
 
 

UCHWAŁA NR 52/XII/2025 
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kamienica Polska na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kamienica Polska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kamienica Polska na 2025 rok z późn. zmianami wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 86 371,00 zł do kwoty 39 786 855,40 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 86 371,00 zł do kwoty 33 407 610,77 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 86 371,00 zł do kwoty 41 352 958,37 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 14 629,00 zł do kwoty 33 003 401,57 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 101 000,00 zł do kwoty 8 349 556,80 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Kamienica Polska wynosi 1 566 102,97 zł i zostanie pokryty przez: wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 566 102,97 zł. 

2. Przychody Gminy Kamienica Polska wynoszą 3 116 102,97 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
111 352,99 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 004 749,98 zł. 

3. Rozchody Gminy Kamienica Polska wynoszą 1 550 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 550 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 
23 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do uchwały 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska 
z dnia 23 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 
23 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 2048



§ 6. Załącznik nr 5 Plan wydatków w grupach do uchwały 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska 
z dnia 23 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 6 Plan wydatków bieżących do uchwały 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska 
z dnia 23 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 7 Plan wydatków majątkowych do uchwały 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska 
z dnia 23 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 15 Plan dochodów i wydatków Gminy Kamienica Polska związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały 40/IX/2024 Rady 
Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamienica Polska na 2025 rok z późn. zmianami pozostają 
bez zmian. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica Polska. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Michał Otrębski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2048



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 52/XII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 21 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kamienica Polska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 216 992,01 7 169,00 2 224 161,01 
 75011  Urzędy wojewódzkie 55 451,00 7 169,00 62 620,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 55 451,00 7 169,00 62 620,00 
758   Różne rozliczenia 1 272 978,48 71 330,00 1 344 308,48 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 71 330,00 71 330,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 71 330,00 71 330,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 566 975,50 7 872,00 2 574 847,50 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 7 872,00 7 872,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 7 872,00 7 872,00 
Razem 6 056 945,99 86 371,00 6 143 316,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2048



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 52/XII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 21 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Kamienica Polska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 381 906,47 7 169,00 389 075,47 
 75011  Urzędy wojewódzkie 55 451,00 7 169,00 62 620,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 55 451,00 7 169,00 62 620,00 
758   Różne rozliczenia 111 545,00 71 330,00 182 875,00 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 71 330,00 71 330,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 71 330,00 71 330,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 766 629,00 7 872,00 1 774 501,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 7 872,00 7 872,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 0,00 7 872,00 7 872,00 
Razem 2 260 080,47 86 371,00 2 346 451,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2048



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 52/XII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 21 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kamienica Polska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 47 750,00 42 000,00 89 750,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 40 000,00 42 000,00 82 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 42 000,00 82 000,00 

600   Transport i łączność 1 530 001,00 -71 000,00 1 459 001,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 933 091,00 -71 000,00 862 091,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 578 491,00 -71 000,00 507 491,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 609 912,00 0,00 1 609 912,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 609 912,00 0,00 1 609 912,00 
  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -13 000,00 57 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 11 000,00 97 000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 100 000,00 -28 000,00 72 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 10 497 035,27 43 014,00 10 540 049,27 
 75011  Urzędy wojewódzkie 385 032,00 7 169,00 392 201,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 100,00 5 696,10 285 796,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 000,00 964,35 49 964,35 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 139,55 7 139,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 682,00 369,00 4 051,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 464 718,91 35 845,00 8 500 563,91 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 946 947,80 35 845,00 1 982 792,80 

801   Oświata i wychowanie 10 800 240,60 71 330,00 10 871 570,60 
 80101  Szkoły podstawowe 5 733 022,00 46 050,00 5 779 072,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 643 976,00 46 050,00 2 690 026,00 
 80104  Przedszkola  4 821 427,60 25 280,00 4 846 707,60 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 329 504,00 25 280,00 1 354 784,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 157 638,73 1 027,00 4 158 665,73 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 134 554,00 9 840,00 144 394,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 9 840,00 17 040,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2048



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 922 683,13 -6 845,00 1 915 838,13 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 162 183,13 -6 845,00 1 155 338,13 
 90095  Pozostała działalność 254 946,60 -1 968,00 252 978,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 400,00 -1 968,00 39 432,00 

Razem 28 642 577,60 86 371,00 28 728 948,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2048



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 52/XII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 21 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kamienica Polska w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie Wydatki 

bieżące Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 
i poręczeń 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 47 750,00 42 000,00 89 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 40 000,00 42 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

40 000,00 42 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność 1 530 001,00 -71 000,00 1 459 001,00 1 309 501,00 1 061 301,00 29 600,00 1 031 701,00 248 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 500,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 933 091,00 -71 000,00 862 091,00 742 091,00 742 091,00 29 600,00 712 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 578 491,00 -71 000,00 507 491,00 507 491,00 507 491,00 0,00 507 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 1 609 912,00 0,00 1 609 912,00 575 500,00 575 500,00 0,00 575 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 412,00 1 034 412,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościam
i 

1 609 912,00 0,00 1 609 912,00 575 500,00 575 500,00 0,00 575 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 412,00 1 034 412,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 70 000,00 -13 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 86 000,00 11 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 
Kary i 
odszkodowania 
wypłacane na 
rzecz osób 
fizycznych 

100 000,00 -28 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 10 497 035,27 43 014,00 10 540 049,27 8 277 456,47 7 791 396,18 6 383 870,00 1 407 526,18 44 571,00 307 380,00 134 109,29 0,00 0,00 2 262 592,80 2 262 592,80 254 618,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 385 032,00 7 169,00 392 201,00 392 201,00 392 201,00 362 400,00 29 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 280 100,00 5 696,10 285 796,10 285 796,10 285 796,10 285 796,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 49 000,00 964,35 49 964,35 49 964,35 49 964,35 49 964,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

7 000,00 139,55 7 139,55 7 139,55 7 139,55 7 139,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 682,00 369,00 4 051,00 4 051,00 4 051,00 0,00 4 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2048



 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

8 464 718,91 35 845,00 8 500 563,91 6 517 771,11 6 496 771,11 5 462 300,00 1 034 471,11 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 1 982 792,80 1 982 792,80 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1 946 947,80 35 845,00 1 982 792,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 982 792,80 1 982 792,80 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 10 800 240,60 71 330,00 10 871 570,60 10 785 653,25 10 015 333,60 8 106 610,00 1 908 723,60 0,00 596 237,00 174 082,65 0,00 0,00 85 917,35 85 917,35 25 917,35 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 5 733 022,00 46 050,00 5 779 072,00 5 779 072,00 5 445 806,00 4 715 806,00 730 000,00 0,00 333 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 2 643 976,00 46 050,00 2 690 026,00 2 690 026,00 2 690 026,00 2 690 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  4 821 427,60 25 280,00 4 846 707,60 4 760 790,25 4 323 736,60 3 261 421,00 1 062 315,60 0,00 262 971,00 174 082,65 0,00 0,00 85 917,35 85 917,35 25 917,35 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 1 329 504,00 25 280,00 1 354 784,00 1 354 784,00 1 354 784,00 1 354 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

4 157 638,73 1 027,00 4 158 665,73 2 787 340,00 2 772 586,00 0,00 2 772 586,00 8 954,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 1 371 325,73 1 371 325,73 40 600,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

134 554,00 9 840,00 144 394,00 38 794,00 24 040,00 0,00 24 040,00 8 954,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 105 600,00 105 600,00 40 600,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 7 200,00 9 840,00 17 040,00 17 040,00 17 040,00 0,00 17 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 1 922 683,13 -6 845,00 1 915 838,13 760 500,00 760 500,00 0,00 760 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 338,13 1 155 338,13 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1 162 183,13 -6 845,00 1 155 338,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 338,13 1 155 338,13 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność 254 946,60 -1 968,00 252 978,60 147 591,00 147 591,00 0,00 147 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 387,60 105 387,60 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 41 400,00 -1 968,00 39 432,00 39 432,00 39 432,00 0,00 39 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 28 642 577,60 86 371,00 28 728 948,60 23 743 200,72 22 223 866,78 14 520 080,00 7 703 786,78 301 725,00 903 617,00 313 991,94 0,00 0,00 4 985 747,88 4 985 747,88 321 135,35 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2048



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 52/XII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 21 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Kamienica Polska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 1 380 501,00 -71 000,00 1 309 501,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 813 091,00 -71 000,00 742 091,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 578 491,00 -71 000,00 507 491,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 605 500,00 -30 000,00 575 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 605 500,00 -30 000,00 575 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -13 000,00 57 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 11 000,00 97 000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 100 000,00 -28 000,00 72 000,00 

750   Administracja publiczna 8 270 287,47 7 169,00 8 277 456,47 
 75011  Urzędy wojewódzkie 385 032,00 7 169,00 392 201,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 100,00 5 696,10 285 796,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 000,00 964,35 49 964,35 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 139,55 7 139,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 682,00 369,00 4 051,00 

801   Oświata i wychowanie 10 714 323,25 71 330,00 10 785 653,25 
 80101  Szkoły podstawowe 5 733 022,00 46 050,00 5 779 072,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 643 976,00 46 050,00 2 690 026,00 
 80104  Przedszkola  4 735 510,25 25 280,00 4 760 790,25 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 329 504,00 25 280,00 1 354 784,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 779 468,00 7 872,00 2 787 340,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 954,00 9 840,00 38 794,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 9 840,00 17 040,00 
 90095  Pozostała działalność 149 559,00 -1 968,00 147 591,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 400,00 -1 968,00 39 432,00 

Razem 23 750 079,72 -14 629,00 23 735 450,72 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2048



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 52/XII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 21 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Kamienica Polska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 42 000,00 82 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 40 000,00 42 000,00 82 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 42 000,00 82 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 004 412,00 30 000,00 1 034 412,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 004 412,00 30 000,00 1 034 412,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 2 226 747,80 35 845,00 2 262 592,80 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 946 947,80 35 845,00 1 982 792,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 946 947,80 35 845,00 1 982 792,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 378 170,73 -6 845,00 1 371 325,73 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 162 183,13 -6 845,00 1 155 338,13 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 162 183,13 -6 845,00 1 155 338,13 

Razem 4 649 330,53 101 000,00 4 750 330,53 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2048



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 52/XII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 21 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kamienica Polska związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 55 451,00 7 169,00 62 620,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 55 451,00 7 169,00 62 620,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 55 451,00 7 169,00 62 620,00 
Razem 55 451,00 7 169,00 62 620,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 55 451,00 7 169,00 62 620,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 55 451,00 7 169,00 62 620,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 328,01 5 696,10 52 024,11 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 826,40 964,35 8 790,75 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 132,59 139,55 1 272,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164,00 369,00 533,00 

Razem 55 451,00 7 169,00 62 620,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2048


	UCHWAŁA NR 52/XII/2025 RADY GMINY KAMIENICA POLSKA z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów Gminy Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie dochodów bieżących Gminy Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie wydatków Gminy Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie wydatków wgrupach Gminy Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 5 Zmiany wplanie wydatków bieżących Gminy Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 6 Zmiany wplanie wydatków majątkowych Gminy Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 7 Zmiany wplanie dochodów iwydatków Gminy Kamienica Polska związanych zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej iinnych zadań zleconych odrębnymi ustawami w2025 roku

		2025-03-27T07:14:36+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




